In una seconda fase, con lo stesso procedimento, il Presidente della Sezione Territoriale dell’UREGA 

di Messina inserisce il numero complessivo degli esperti della Sezione B2.36.21 (Medicina Generale) 

di cui alla rosa degli esperti, attinente al settore del contratto in oggetto fornita dalla Stazione 

Appaltante che corrisponde a n. 159 (centocinquantanove) esperti in Medicina Generale (elenco fornito 

dall’Ente richiedente), e di n. 1 (uno) esperto individuato dall’Albo dei professionisti trasmesso 

dall’UREGA Centrale (Comprensori 1 e 2). L’elenco, pertanto, si compone complessivamente di n. 

160 esperti, secondo il numero progressivo attribuito e si procede (in due fasi distinte) alla generazione